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Icann hyväksyi torstaina äänestyksessään esityksen, joka sallii
verkko-osoitteiden päätteeksi periaatteessa lähes minkä
tahansa maksimissaan 64-merkkisen kirjainyhdistelmän.

Tutut päätteet, kuten .com tai .fi ovat jo aiemmin saaneet
seuraa päätteistä kuten .jobs, .asia tai vaikkapa .info. Internetiä
hallinnoivan Icannin torstainen päätös käynnistää prosessin, joka
sallii mitä moninaisimmat päätteet. Google voisi saada
itselleen esimerkiksi päätteen .google tai Porvoo itselleen
päätteen .porvoo.

Aluksi uudistus koskettaakin luultavasti lähinnä yrityksiä ja
organisaatioita, sillä uudet päätteet eivät tule olemaan halpoja.
Hintaa ei vielä tiedetä, mutta veikkaukset ovat liikkuneet
kymmenien tai jopa satojen tuhansien eurojen paikkeilla.

Icannin johtaja Paul Twomey kuvaili uudistusta
Guardianin mukaan "suurimmaksi muutokseksi
siihen, miten ihmiset löytävät toisensa internetissä sitten
internetin syntymisen".

Syntyykö kaaos?

Hinnan toivotaan lannistavan tahot, jotka pyrkivät
kahmimaan paljon halutuiksi arvioituja päätteitä myydäkseen
ne sitten kalliiseen hintaan. Mutta samaan aikaan toiset
pelkäävät, että korkea hinta voi nimenomaan synnyttää internetiin
osoitekaaoksen, kun asiallisilla tahoilla ei ehkä ole varaa
ostaa itselleen kaikkia, jos yhtäkään, tarpeelliseksi
katsomaansa päätettä.

Tavaramerkityt nimet olisivat kuitenkin vain niiden
omistajien saatavilla, kun uudistus astuu voimaan ensi
vuonna.

Jotkut ovat veikanneet, että Icann on nyt synnyttämässä uutta
kultakuumetta internetiin. Mutta Icann rauhoittelee ja
korostaa tarkistavansa jokaisen hakemuksen ennen
hyväksymistä. Uudistuksen epäasiallista hyväksikäyttöä pyritään
vastustamaan.

Lisäksi Icann pohtii tapoja, joilla tietyt päätteet voitaisiin kieltää
turvallisuuteen tai moraalisiin syihin vedoten, uutistoimisto
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AFP kertoo. Jääkö siis paljon puhuttu ja pornoteollisuuden
toivoma .xxx-pääte yhä ulottumattomiin?

http://www.digitoday.fi/bisnes/2008/06/27/icann-internet-
mullistuu/200817190/66
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